
Op/Afstaptijd 15:23 15:27
Loop/Reis 15:27 ahm gar ahm cs 15:36

352 10505 6060 15:36 ahm cs wgn bus 16:09
352 6059 16:16 wgn bus ahm cs 16:49

Loop/Reis 16:49 ahm cs ahm kan 16:50
Pauze 16:50 17:37

Loop/Reis 17:37 ahm kan ahm cs 17:38
3 10412 6079 17:38 ahm cs ahm dui 17:56
3 6082 17:59 ahm dui ahm zoo 18:33
3 6089 18:35 ahm zoo ahm cs 18:50
1 6078 18:55 ahm cs ahm dlw 19:13
2 6078 19:14 ahm dlw ahm cs 19:38

Loop/Reis 19:38 ahm cs ahm kan 19:40
Pauze 19:40 20:06

Loop/Reis 20:06 ahm kan ahm cs 20:08
7 10407 6091 20:08 ahm cs ahm ryw 20:26
7 6096 20:34 ahm ryw ahm gei 21:15
7 6097 21:18 ahm gei ahm ryw 21:56
7 6102 22:04 ahm ryw ahm gei 22:45
7 6103 22:48 ahm gei ahm cs 23:05

Loop/Reis 23:05 ahm cs ahm buf 23:07
MAT 10491 23:07 ahm buf ahm gar 23:16
Op/Afstaptijd 23:16 23:18

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst L 1620 15:23 - 23:18  7:55

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 1620


